	建筑与装饰工程招标控制价汇总表

	工程名称：邹城市郭里镇郭里新村（郭一）党组织活动场所提升工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	汇总名称
	合计

	
	
	金额（元）
	其中暂估价（元）

	1
	分部分项工程
	46152.90
	

	1.1
	　A、土石方工程
	46152.90
	

	2
	措施项目
	2368.46
	

	2.1
	　单价措施费
	
	

	2.2
	　总价措施费
	2368.46
	

	3
	其他项目
	
	

	3.1
	　暂列金额
	
	

	3.2
	　专业工程暂估价
	
	

	3.3
	　特殊项目暂估价
	
	

	3.4
	　计日工
	
	

	3.5
	　采购保管费
	
	

	3.6
	　其他检验试验费
	
	

	3.7
	　总承包服务费
	
	

	3.8
	　其他
	
	

	4
	规费
	3656.09
	

	5
	设备费
	
	

	6
	税金
	4695.97
	

	
	合计=1+2+3+4+5+6
	56873.42
	

	
	
	
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市郭里镇郭里新村（郭一）党组织活动场所提升工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	1
	011406001001
	抹灰面油漆
1.基层类型：外墙面
2.腻子种类：满刮成品防水腻子
3.刮腻子遍数：两遍
4.防护材料种类
5.油漆品种、刷漆遍数：外墙乳胶漆两遍
6.铲除原涂料层并清除干净
	m2
	579
	38.48
	22279.92
	

	2
	011406001002
	抹灰面油漆
1.基层类型：抹灰面
2.腻子种类：成品腻子
3.刮腻子遍数：两遍
4.防护材料种类
5.油漆品种、刷漆遍数：调合漆两遍
6.铲除原涂料层并清理干净
	m2
	130
	32.84
	4269.2
	

	3
	011406002001
	抹灰线条油漆（踢脚线）
1.线条宽度、道数：100mm高
2.腻子种类：成品腻子
3.刮腻子遍数：两遍
4.防护材料种类
5.油漆品种、刷漆遍数：调合漆两遍
5.油漆品种、刷漆遍数
	m
	30
	3.29
	98.7
	

	4
	011407001001
	墙面喷刷涂料
1.基层类型：抹灰墙面
2.喷刷涂料部位：内墙面
3.腻子种类：成品腻子两遍
4.刮腻子要求：满刮
5.涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆两遍
6.铲除原涂料层并清理干净
	m2
	295
	30.32
	8944.4
	

	5
	011102003001
	块料楼地面
1.20厚1：2.5干硬性水泥砂浆
2、800*800瓷砖饰面
3、稀水泥浆擦缝
	m2
	55.04
	121.96
	6712.68
	

	6
	011105003001
	块料踢脚线
1.踢脚线高度：100mm高
2.粘贴层厚度、材料种类：10厚1：2水泥砂浆
3.面层材料品种、规格、颜色：800*100瓷砖
4.防护材料种类
	m
	40
	18.7
	748
	

	7
	01B001
	暖气炉拆除复新安装（钢管配丝）
1.暖气炉拆除复新安装（钢管配丝）
	项
	1
	800
	800
	

	8
	01B002
	线路改造、换开关插座、安装配电箱、吊扇
1.线路改造、换开关插座、安装配电箱、吊扇
	项
	1
	1200
	1200
	

	9
	01B003
	办公室水路改造、安装进水、排水管、拖布
池
1.办公室水路改造、安装进水、排水管、拖布
池
	项
	1
	1100
	1100
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	46152.9
	

	合计
	46152.9
	

	
	
	胜通软件


	工程量清单综合单价分析表

	工程名称：邹城市郭里镇郭里新村（郭一）党组织活动场所提升工程
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	项目编码
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价组成
	综合
单价

	
	
	
	
	
	人工费
	材料费
	机械费
	计费
基础
	管理费
和利润
	

	1
	011406001001
	抹灰面油漆
1.基层类型：外墙面
2.腻子种类：满刮成品防水腻子
3.刮腻子遍数：两遍
4.防护材料种类
5.油漆品种、刷漆遍数：外墙乳胶漆
两遍
6.铲除原涂料层并清除干净
	m2
	－　
	14.17
	16.21
	
	16.35
	8.10
	38.48

	
	01-1-146借
	抹灰面油漆涂料
	10m2
	0.1
	4.21
	
	
	
	
	

	
	14-4-9调
	满刮成品腻子 内墙抹灰面 二遍
	10m2
	0.1
	3.96
	7.11
	
	
	
	

	
	14-3-15调
	室外乳胶漆二遍 墙、柱面 光面
	10m2
	0.1
	6.00
	9.10
	
	
	
	

	2
	011406001002
	抹灰面油漆
1.基层类型：抹灰面
2.腻子种类：成品腻子
3.刮腻子遍数：两遍
4.防护材料种类
5.油漆品种、刷漆遍数：调合漆两遍
6.铲除原涂料层并清理干净
	m2
	－　
	15.25
	8.87
	
	17.59
	8.72
	32.84

	
	01-1-146借
	抹灰面油漆涂料
	10m2
	0.1
	4.21
	
	
	
	
	

	
	14-4-9
	满刮成品腻子 内墙抹灰面 二遍
	10m2
	0.1
	3.96
	4.09
	
	
	
	

	
	14-3-1
	调和漆 底油一遍 调合漆二遍 光面
	10m2
	0.1
	7.08
	4.78
	
	
	
	

	3
	011406002001
	抹灰线条油漆（踢脚线）
1.线条宽度、道数：100mm高
2.腻子种类：成品腻子
3.刮腻子遍数：两遍
4.防护材料种类
5.油漆品种、刷漆遍数：调合漆两遍
	m
	－　
	1.53
	0.89
	
	1.76
	0.87
	3.29

	
	01-1-146借
	抹灰面油漆涂料
	10m2
	0.01
	0.42
	
	
	
	
	

	
	14-4-9
	满刮成品腻子 内墙抹灰面 二遍
	10m2
	0.01
	0.40
	0.41
	
	
	
	

	
	14-3-1
	调和漆 底油一遍 调合漆二遍 光面
	10m2
	0.01
	0.71
	0.48
	
	
	
	

	4
	011407001001
	墙面喷刷涂料
1.基层类型：抹灰墙面
2.喷刷涂料部位：内墙面
3.腻子种类：成品腻子两遍
4.刮腻子要求：满刮
5.涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆两遍
6.铲除原涂料层并清理干净
	m2
	－　
	12.73
	10.30
	
	14.69
	7.29
	30.32

	
	01-1-146借
	抹灰面油漆涂料
	10m2
	0.1
	4.21
	
	
	
	
	

	
	14-4-9
	满刮成品腻子 内墙抹灰面 二遍
	10m2
	0.1
	3.96
	4.09
	
	
	
	

	
	14-3-7
	室内乳胶漆二遍 墙、柱面 光面
	10m2
	0.1
	4.56
	6.21
	
	
	
	

	5
	011102003001
	块料楼地面
1.20厚1：2.5干硬性水泥砂浆
2、800*800瓷砖饰面
3、稀水泥浆擦缝
	m2
	－　
	33.24
	69.07
	0.73
	38.23
	18.92
	121.96

	
	11-3-37
	楼地面 干硬性水泥砂浆 周长
≤3200mm
	10m2
	0.1
	33.24
	69.07
	0.73
	
	
	

	
	
	胜通软件


	工程量清单综合单价分析表

	工程名称：邹城市郭里镇郭里新村（郭一）党组织活动场所提升工程
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	项目编码
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价组成
	综合
单价

	
	
	
	
	
	人工费
	材料费
	机械费
	计费
基础
	管理费
和利润
	

	6
	011105003001
	块料踢脚线
1.踢脚线高度：100mm高
2.粘贴层厚度、材料种类：10厚1：2
水泥砂浆
3.面层材料品种、规格、颜色：
800*100瓷砖
4.防护材料种类
	m
	－　
	6.43
	8.52
	0.09
	7.39
	3.66
	18.7

	
	11-3-45调
	[水泥抹灰砂浆 1:1][水泥抹灰砂浆 
1:2][水泥抹灰砂浆 1:3]地板砖 踢
脚板 直线形 水泥砂浆
	10m2
	0.01
	6.43
	8.52
	0.09
	
	
	

	7
	01B001
	暖气炉拆除复新安装（钢管配丝）
暖气炉拆除复新安装（钢管配丝）
	项
	－　
	
	800.00
	
	
	
	800

	
	临时子目
	暖气炉拆除复新安装（钢管配丝）
	项
	1
	
	800.00
	
	
	
	

	8
	01B002
	线路改造、换开关插座、安装配电箱
、吊扇
线路改造、换开关插座、安装配电箱
、吊扇
	项
	－　
	
	1200.00
	
	
	
	1200

	
	临时子目
	线路改造、换开关插座、安装配电箱
、吊扇
	项
	1
	
	1200.00
	
	
	
	

	9
	01B003
	办公室水路改造、安装进水、排水管
、拖布池
办公室水路改造、安装进水、排水管
、拖布池
	项
	－　
	
	1100.00
	
	
	
	1100

	
	临时子目
	办公室水路改造、安装进水、排水管
、拖布池
	项
	1
	
	1100.00
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件


	措施项目清单计价汇总表

	工程名称：邹城市郭里镇郭里新村（郭一）党组织活动场所提升工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	金额(元)

	1
	单价措施费
	

	2
	总价措施费
	2368.46

	
	
	

	合计
	2368.46

	
	
	胜通软件


	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市郭里镇郭里新村（郭一）党组织活动场所提升工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	计费基础
	分部分项省价人工费
	
	18539.48

	
	人工费含量
	
	
	

	
	　其中：(1) 夜间施工费（H1）
	
	25
	

	
	　　　　(2) 二次搬运费（H2）
	
	25
	

	
	　　　　(3) 冬雨季施工增加费（H3）
	
	25
	

	
	　　　　(4) 已完工程及设备保护费（H4）
	
	10
	

	1
	夜间施工费
	
	3.64
	758.35

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（A1）
	计费基础×F01×H1
	3.64
	168.71

	
	　　　　企业管理费（A2）
	A1×FL
	32.2
	54.32

	
	　　　　利润（A3）
	A1×FL
	17.3
	29.19

	2
	二次搬运
	
	3.28
	683.34

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（B1）
	计费基础×F02×H2
	3.28
	152.02

	
	　　　　企业管理费（B2）
	B1×FL
	32.2
	48.95

	
	　　　　利润（B3）
	B1×FL
	17.3
	26.3

	3
	冬雨季施工增加费
	
	4.1
	854.19

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（C1）
	计费基础×F03×H3
	4.1
	190.03

	
	　　　　企业管理费（C2）
	C1×FL
	32.2
	61.19

	
	　　　　利润（C3）
	C1×FL
	17.3
	32.88

	4
	已完工程及设备保护费
	
	0.15
	72.58

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（D1）
	分部分项省价×F04×H4
	0.15
	6.91

	
	　　　　企业管理费（D2）
	D1×FL
	32.2
	2.23

	
	　　　　利润（D3）
	D1×FL
	17.3
	1.2

	5
	疫情防控措施费率
	计费基础×F54
	
	

	
	合计
	
	
	2368.46

	
	　其中：人工费
	A1+B1+C1+D1
	
	517.67

	
	　　　　企业管理费
	A2+B2+C2+D2
	
	166.69

	
	　　　　利润
	A3+B3+C3+D3
	
	89.57

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件


	工料机汇总表

	工程名称：邹城市郭里镇郭里新村（郭一）党组织活动场所提升工程
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(含税)
	合价
	单价(含税)
	合价
	单价(含税)
	合价

	1
	00010010
	综合工日（房修建筑）
	工日
	38.5681
	
	128.00
	4936.72
	
	4242.49
	
	

	2
	00010020
	综合工日（装饰)
	工日
	98.6265
	
	138.00
	13610.46
	
	11835.18
	
	

	3
	J200
	人工
	工日
	
	
	130.00
	
	113.00
	
	
	

	4
	02270003
	白布
	m2
	0.5434
	13
	6.67
	3.21
	7.11
	3.42
	
	

	5
	02270019
	棉纱
	kg
	0.6104
	13
	9.81
	5.30
	7.00
	3.78
	
	

	6
	03110143
	石料切割锯片
	片
	0.1905
	13
	73.00
	12.31
	95.02
	16.02
	
	

	7
	03110183
	砂纸
	张
	663.2900
	13
	0.51
	298.48
	1.04
	610.23
	
	

	8
	04010017
	白水泥
	kg
	6.2291
	13
	0.72
	3.99
	0.47
	2.62
	
	

	9
	04010019
	普通硅酸盐水泥 
42.5MPa
	t
	
	13
	500.00
	
	430.00
	
	
	

	10
	04030003
	黄砂(过筛中砂)
	m3
	
	3
	280.00
	
	230.00
	
	
	

	11
	04090011
	石膏粉
	kg
	3.9767
	3
	0.52
	1.99
	0.50
	1.95
	
	

	12
	04090023
	滑石粉
	kg
	18.4338
	13
	0.80
	13.09
	0.48
	7.74
	
	

	13
	07000009
	地板砖 800×800
	m2
	60.7712
	13
	130.00
	6991.12
	65.00
	3495.56
	
	

	14
	13010065
	成品腻子
	kg
	487.9200
	13
	12.30
	5308.57
	3.50
	1512.55
	
	

	15
	13010065
~1
	成品防水腻子
	kg
	660.0600
	13
	12.30
	7181.45
	6.50
	3795.35
	
	

	16
	13010085
	无光调和漆
	kg
	26.2941
	13
	15.30
	356.02
	20.00
	465.41
	
	

	17
	13030053
	乳胶漆
	kg
	82.0395
	13
	15.32
	1112.46
	25.00
	1814.71
	
	

	18
	13030053
~1
	防水乳胶漆
	kg
	169.0680
	13
	15.32
	2292.56
	35.00
	5236.04
	
	

	19
	14010003
	清油
	kg
	2.0615
	13
	15.90
	29.01
	22.98
	41.93
	
	

	20
	14010007
	熟桐油
	kg
	2.8994
	13
	18.25
	46.83
	19.58
	50.25
	
	

	21
	14050005
	油漆溶剂油
	kg
	6.1579
	13
	5.00
	27.22
	6.90
	37.62
	
	

	22
	14350007
	催干剂
	kg
	0.6384
	13
	12.36
	6.98
	11.55
	6.52
	
	

	23
	14350027
	工业酒精 99.5%
	kg
	0.0266
	13
	2.39
	0.06
	3.06
	0.07
	
	

	24
	14410003
	108胶
	kg
	24.0000
	13
	2.00
	42.48
	3.15
	66.96
	
	

	25
	14410013
	白乳胶
	kg
	2.0615
	13
	8.73
	15.94
	8.23
	15.01
	
	

	26
	15550027
	纤维素
	kg
	0.4123
	13
	6.57
	2.40
	6.09
	2.22
	
	

	27
	34090017
	锯末
	m3
	0.3302
	13
	19.30
	5.64
	7.56
	2.21
	
	

	28
	34110003
	水
	m3
	1.5510
	3
	6.55
	9.86
	6.80
	10.24
	
	

	29
	80010057
	干硬性水泥砂浆 1:3
	m3
	1.1283
	
	538.66
	570.48
	450.40
	476.54
	
	

	30
	80050005
	水泥抹灰砂浆 1:1
	m3
	0.0164
	
	593.77
	8.92
	502.78
	7.55
	
	

	31
	80050009
	水泥抹灰砂浆 1:2
	m3
	0.0248
	
	584.97
	13.50
	491.54
	11.33
	
	

	32
	80050013
	水泥抹灰砂浆 1:3
	m3
	0.0368
	
	539.97
	18.65
	451.76
	15.59
	
	

	33
	80050057
	素水泥浆
	m3
	0.0596
	
	752.97
	39.72
	647.90
	34.18
	
	

	
	
	胜通软件


	工料机汇总表

	工程名称：邹城市郭里镇郭里新村（郭一）党组织活动场所提升工程
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(含税)
	合价
	单价(含税)
	合价
	单价(含税)
	合价

	34
	J303
	电
	kW·h
	
	13
	0.90
	
	0.90
	
	
	

	35
	99061101
0
	干混砂浆罐式搅拌机
	台班
	0.0036
	
	255.99
	0.90
	255.99
	0.81
	
	

	36
	99077461
0
	石料切割机
	台班
	0.8915
	
	53.36
	43.18
	53.36
	43.18
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	43009.50
	－
	33865.26
	－
	0.00

	
	
	胜通软件


	规费、税金项目清单与计价表

	工程名称：邹城市郭里镇郭里新村（郭一）党组织活动场所提升工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-疫情防控措施费-智慧工地单价措施
	
	
	48521.36

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	
	
	48521.36

	1
	规费
	
	
	3656.09

	1.1
	　安全文明施工费
	
	
	2581.34

	1.1.1
	　其中：1. 安全施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-疫情
防控措施费
	3.51
	1703.1

	1.1.2
	　　　　2. 环境保护费
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-疫情
防控措施费
	0.12
	58.23

	1.1.3
	　　　　3. 文明施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-疫情
防控措施费
	0.1
	48.52

	1.1.4
	　　　　4. 临时设施费
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-疫情
防控措施费
	1.59
	771.49

	1.2
	　社会保险费
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-疫情
防控措施费
	1.52
	737.52

	1.3
	　住房公积金
	按工程所在地相关规定计算
	0.59
	286.28

	1.4
	　建设项目工伤保险
	按工程所在地相关规定计算
	0.105
	50.95

	1.5
	　优质优价费
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	
	

	2
	税金
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+设备费-甲供材料费-甲供主材费-甲供设备费
	9
	4695.97

	
	合计
	
	
	8352.06

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件


